謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「Primary Care Dr. Summit in HIROSAKI」を下記の如く開催させて頂く運びと
なりました。つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

第25回 青森県臨床内科医会 生涯教育講座
~Primary Care Dr. Summit in HIROSAKI~

2019 年 2月 25日 (月) 19：00～20：30

「プライマリー医が知っておくべき糖尿病診療について～最新の話題も含めて～」

アートホテル弘前シティ 青森県弘前市大町1-1-2TEL 0172-37-0700

Lecture 1 （19：05～19：45）

座 長

弘前大学大学院医学研究科
内分泌代謝内科学講座 教授

Opening Remarks

日 時

場 所

今村 憲市 先生 青森県臨床内科医会 名誉会長

大門 眞 先生 演 者

山形大学医学部附属病院
内科学第3講座 准教授

諏佐 真治 先生

Lecture 2 （19：45～20：25）

座 長 福田 眞作 先生 演 者

Closing Remarks

中畑 元 先生 青森県臨床内科医会 理事

※会終了後に情報交換会を準備しております。

※先生ご自身の旅費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、

ご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させて頂きますのでよろしくお願い致します。

共催：青森県臨床内科医会 アステラス製薬株式会社
後援：青森県医師会 弘前市医師会 日本臨床内科医会

弘前大学大学院医学研究科
消化器血液内科学講座 教授

永原 章仁 先生

順天堂大学医学部附属順天堂医院
消化器内科 教授

「プライマリー医が知っておくべき便秘診療について～最新の話題も含めて～」

◇ 日本医師会生涯教育カリキュラムコード（1.0単位）に係る認定講座となっております。
◇ 日本臨床内科医会認定医・専門医制度（単位5単位）を取得できます。